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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MOVEMENTUM ApS

Vestergade 49

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 20345307

CVR-nr: 31576946

Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018
Revisor PARTNER REVISION. STATSAUTORISERETREVISIONSAKTIESELSKAB

Industrivej Nord 15

7400 Herning

DK Danmark

CVR-nr: 15807776

P-enhed: 1002975018
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Revisors erklaering om opstilling af finansielle
oplysninger

Til anpartshaveren i Movementum ApS

Vi har opstillet arsregnskabet for Movementum ApS for regnskabsaret 1. januar — 31. december 2018 pa
grundlag af selskabets bogfaring og evrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerel se, balance og noter.

Vi har udfart opgaven i overensstemmelse med | SRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og prassentere arsregnskabet i
overensstemmel se med arsregnskabsioven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR —
danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedregrende integritet, objektivitet, faglig
kompetence og forngden omhu.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og fuldstaendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af
arsregnskabet, er Deres ansvar.

Daen opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaaringsopgave med sikkerhed, er vi ikke
forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldstaandigheden af de oplysninger, De har givet ostil brug for
at opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt
arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmel se med arsregnskabsi oven.

Herning, 12/03/2019

Allan Bjarn , mne31426

Statsautoriseret revisor

PARTNER REVISION. STATSAUTORISERETREVISIONSAKTIESELSKAB
CVR: 15807776
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L edelsesberetning

Hovedaktivitet
Hovedaktivitet bestér i at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold
Arets bruttofortjeneste udger 562 t.kr. mod 531 t.kr. sidste &. Det ordinage resultat efter skat udger 116 t.kr

mod 185 t.kr. sidste & . Ledelsen anser arets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsarets udlgb
Efter regnskabsaret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets

finansielle stilling vassentligt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018 2017

Kr. Kr.

Bruttor@SUltal .......ccocoeeeiieie e e 561.511 530.614
Personal €0mKOSININGEN .....ooveiiiiiieee s -329.460 -326.430

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver .38.756 .38.756

Resultat af ordinaer primagr drift ......ccooviieieieeeee 193.295 165.428
Andrefinansielle iINAtaagter ... 37.246 84.595
@vrige finansielle oMKOStNINGEr .......cccevevecececeeeceee e -81.782 -12.372
Ordinaert resultat far skat .........cocoereirereinreeee e 148.759 237.651
Skat af AretSTESUITAL .......cvovvieeieiieieieeee e -33.073 -52.678
ATEISTESUIAL .ottt 115.686 184.973

Fordlag til resultatdisponering
OVErfart reSUltal ........cceoveeierieeee e e 115.686 184.973
= 1 PSPPSR 115.686 184.973
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel og inventar
Materielle anlasgsaktiver i alt
Andre vaadipapirer og kapitalandele

Andre tilgodehavender

Finansielle anlasgsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt ...................

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser
Tilgodehavende skat ...................

Andre tilgodehavender

Periodeaf gramsningsposter

Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsagningsaktiver i alt

Aktiver ialt ..o

Note 2018
kr.
108.193

108.193

1.047.290
9.630

1.056.920

1.165.113

417.062
7.358
27.821
10.537

462.778
231.495
694.273

1.859.386
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2017
kr.
146.950

146.950

1.084.068
9.630

1.093.698

1.240.648
41.158
27.459
13.150
81.767

410.336
492.103

1.732.751
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Overfart resultat ......ccccvveenennene
Egenkapital i alt ........ccceeeeee
Hensadtel se til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

Skyldig selskabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIMNG ..occceveeveiieieenne

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiver i alt ....ccoceeveeeveeeenen

Note 2018
kr.

125.000

1.535.051

1.660.051
8.518
8.518

190.817

190.817

199.335

1.859.386
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2017

kr.
125.000
1.419.365

1.544.365
11.950
11.950
32.253

144.183

176.436

188.386

1.732.751
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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